附件1

2023年福建省文化旅游公共服务项目
建设指标分配表

	地市
	示范性旅游厕所
	旅游服务中心（点）
	公共文化新型空间
	街头文化艺术
街区
	合计资金（万）

	
	指标数（座）
	资金（万）
	指标数（个）
	资金（万）
	指标数（个）
	资金（万）
	指标数（个）
	资金（万）
	

	福州
	2
	40
	2
	40
	1
	15
	2
	50
	

	厦门
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	漳州
	4
	80
	2
	40
	1
	15
	1
	25
	

	泉州
	4
	80
	3
	60
	1
	15
	2
	50
	

	三明
	3
	60
	2
	40
	1
	15
	2
	50
	

	莆田
	2
	40
	2
	40
	1
	15
	1
	25
	

	南平
	3
	60
	3
	60
	1
	15
	1
	25
	

	龙岩
	3
	60
	2
	40
	1
	15
	1
	25
	

	宁德
	2
	40
	2
	40
	1
	15
	1
	25
	

	平潭
	2
	40
	1
	20
	1
	15
	1
	25
	

	合计
	25
	500
	19
	380
	9
	135
	12
	300
	1315






附件2

2023年省道路交通旅游标志牌
维护保养资金分配表

	地市
	标志牌数量（面）
	资金分配（万）

	福州
	328
	39

	厦门
	
	

	漳州
	330
	40

	泉州
	298
	35

	三明
	230
	28

	莆田
	116
	14

	南平
	277
	33

	龙岩
	311
	37

	宁德
	136
	15

	平潭
	32
	4

	总计
	2058
	245









附件3

福建省文化旅游公共服务
项目资金申请报告书



项目名称                                


申请单位                                





福建省文化和旅游厅制

目    录

1、 申请省级文化旅游公共服务项目专项资金推荐意见
2、 省级文化旅游公共服务专项资金申请表
3、 填报说明
4、 2023年省级文化旅游公共服务专项资金绩效目标申报表 
一、申请省级文化旅游公共服务项目专项资金推荐意见
	省文化和旅游厅:
    根据《福建省文旅融合发展专项资金管理办法》《福建省文旅融合发展专项资金公共服务项目管理实施细则》和《关于做好2023年文化旅游公共服务项目申报工作的通知》，经           县（市、区）文化和旅游部门初审，拟同意                                  
                                      项目申请省级文化旅游专项资金补助        万元，请审批。

县（市、区）
文化和旅游部门         
（盖章）
                    
单位负责人（签名）                  

年   月   日        

市（平潭综合实验区）
文化和旅游部门
                   （盖章）

单位负责人（签名）
                年   月   日


二、省级文化旅游公共服务项目专项资金申请表
（一）文化旅游公共服务项目简况
	项目名称
	

	申请单位
	
	申请金额
	

	申请类别
	在下列相应的位置划(√)；
1、示范性旅游厕所          （    ）；
2、旅游服务中心（点）      （    ）；
3、自驾车旅居车营地        （    ）；
4、街头文化艺术街区        （    ）；
5、公共文化新型空间        （    ）。

	申请用途
	

	通讯地址
	
	邮    编
	

	电    话
	
	传    真
	

	负 责 人
	
	电子邮件
	

	项
目
单
位
	户    名
	

	
	开户银行
	

	
	账    号
	



（二）文化旅游公共服务项目资料
	项目名称
	

	项目类别
	示范性旅游厕所         □
旅游服务中心（点）     □
自驾车旅居车营地       □
街头文化艺术街区       □
公共文化新型空间       □
	项目总投资
（万元）
	

	实际已投资
（万元）
	
	年度计划投资（万元）
	

	项目建设
时间
	
	计划完成
时间
	

	项目总体
概况（包括建设地点、建设内容、主要举措、组织管理和运行、预期成效等）
	

	年度任务计划进展完成情况
	


三、填报说明
1．项目总投资，指根据规划确定的项目预计投资总额。
2．实际已投资，指项目在申报年度前已经投入的资金。
3．年度计划投资，指项目申报年度预计投入的资金。
4．项目建设时间，指项目启动主体建设（不含土地平整或实施）的时间。
5．项目完成时间，指项目预计完成的时间。
6．项目总体概况及年度任务进展情况，指规划建成项目的总体情况，已经建设完成的情况，申报年度建设的重点任务以及进展情况。

四、2023年省级文化旅游公共服务专项资金绩效目标申报表

	立项项目名称
	

	项目起止时间
	

	项目概况
	

	项目立项情况
	项目立项的依据
	

	
	项目申报的可行性
	

	专项资金情况（万元）
	分类
资金来源
	对市县转移支付支出

	
	资金总额：
	

	
	一般公共预算拨款：
	

	
	其他（地市配套）：
	

	项目实施期目标
	

	一级名称
	二级名称
	三级目标
	绩效标准
	半年目标值
	全年目标值

	投入
	
	
	
	
	

	投入
	
	
	
	
	

	投入
	
	
	
	
	

	产出
	
	
	
	
	

	产出
	
	
	
	
	

	产出
	
	
	
	
	

	效益
	
	
	
	
	

	效益
	
	
	
	
	

	效益
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附件4

省级旅游公共服务项目申报材料要求

示范性旅游厕所、旅游服务中心（点）、自驾车旅居车营地补助项目属于省文旅融合发展专项资金补助项目范畴。申请文旅融合发展专项资金补助，须提供以下材料：
一、示范性旅游厕所申报所需材料
1.专项资金申请函，内容应包括：项目总体情况、项目目前的进展情况、申请资金数额及具体用途等；
2.福建省旅游公共服务项目资金申请报告书；
3.项目绩效目标申报表（投入、产出、效益指标至少各1条，需要量化）；
4.建设合同以及有关的付款凭证复印件；
5.平面设计图、相关效果图、在建图复数张；
6.规划设计方案（体现环保和智能化功能配置）。
二、旅游服务中心申报所需材料
1.专项资金申请函，内容应包括：项目总体情况、项目目前的进展情况、申请资金数额及具体用途等；
2.福建省旅游公共服务项目资金申请报告书；
3.项目绩效目标申报表（投入、产出、效益指标至少各1条，需要量化）；
4.法人资格证明（统一社会信用代码证，法人代表身份证）复印件；
5.项目施工（或规划、策划）合同复印件或提供平面设计图和效果图复数张（能体现文旅融合特色的）；
6.与旅游服务中心项目施工（规划、策划）合同有关的付款凭证复印件。
三、自驾车旅居车营地申报所需材料
1.专项资金申请函，内容应包括：项目总体情况、项目目前的进展情况、申请资金数额及具体用途等；
2.福建省旅游公共服务项目资金申请报告书；
3.项目绩效目标申报表（投入、产出、效益指标至少各1条，需要量化）；
4.独立法人资格、营业执照；
5.营地立项申请书及批复文件；
6.县级以上自然资源部门关于土地使用符合法律法规有关规定的相关材料；
7.营地规划文件、总平面图、规范方案等；
8.营地在建照片复数张；
9.营地管理机构关于近2年主要经营主体无严重违法违规等行为记录和未发生重大旅游安全责任事故的承诺书。
附件5

省级文化旅游公共服务专项资金项目申报及审核意见表
	填报单位：（盖章）
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	序号
	申请资金类别
	项目名称
	项目建设内容及规模
	截止目前项目建设进展情况
	总投资额
	申请补助金额
	项目建设
单位
	各设区市审核意见
	备注

	　
	　1
	　
	　
	　　
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：1. 以上仅针对项目分配法资金项目。请根据项目类别及项目重要程度按顺序排列，项目申报个数不得超过申报通知有关规定。
    2. 因素分配法资金项目仅需报备设区市、平潭综合实验区文化和旅游部门、财政局下达资金的文件。
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